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Wszyscy zainteresowani 

postępowaniem przetargowym pn.
,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczaniec (etap III)’’.
ODPOWIEDZI

do zapytania w sprawie SIWZ

Pytanie :

1. W jakiej formie Wykonawca ma przedstawić doświadczenie kierownika budowy i robót elektrycznych tak, aby zamawiający uznał je za spełnione i czy w wypadku kierownika robót elektrycznych może to być kierowanie robotami elektrycznymi przy realizacji zadania w zagospodarowaniu ścieków deszczowych ( w tym przepompownie).
Odpowiedź:

    Wykonawca w celu przedstawienia doświadczenia kierownika budowy i robót elektrycznych wypełnia załącznik nr 4 do SIWZ opisując doświadczenie w rubryce 6 lub można przedstawić w formie CV w odrębnym załączniku. Zamawiający uzna doświadczenie kierownika robót elektrycznych przy kierowaniu robotami elektrycznymi przy realizacji zadania

w zagospodarowaniu ścieków deszczowych z przepompowniami.
Pytanie :

      2. Prosimy o sprecyzowanie:

1.Zasuwy nożowe Ø 100 mm (brak określenia typu),

2.Czyszczaki kołnierzowe rewizyjne Ø 100 mm z zaworem hydrantowym(brak       

   średnicy zaworu hydrantowego),

3. Zawory odpowietrzające  Ø 50 mm ( brak określenia typu)                                                         
Odpowiedź:

1. Zasuwy nożowe z trzpieniem i kółkiem, 

- korpus GG-25, pomalowany farbą epoksydową min. 150μm,

- trzpień, śruby dławika, nóż – stal nierdzewna,

- uszczelnienie obwodowe – guma NBR,

- uszczelnienie dławicowe – guma NBR,

- pokrycie – odporna na promienie UV powłoka z farby epoksydowej,

- owiercenie kołnierzy – wg normy DIN 2501,

- kółko ręczne – stal ST. 52 malowane farbą epoksydową o grubości min. 150μm.  

2. Czyszczaki rewizyjne z wmontowanym zaworem hydrantowym ZH 52 PN 10,

- korpus GGG – 40 z powłoką ochronna z farby epoksydowej o min. grubości  250 µm,

- owiercenie kołnierzy – wg normy DIN 2501,

          - śruby, podkładki i nakrętki pokrywy: ze stali kwasoodpornej,

          - uszczelka połączenia pokrywy i korpusu: profilowana typu o-ring z  

             gumy NBR, z otworami na śruby pokrywy,

· korpus zaworu hydrantowego: odlew aluminiowy AK11,

· trzpień zaworu hydrantowego: mosiądz Mo58,

· adaptor przyłącza zaworu hydrantowego: stal kwasoodporna.

3. Zawory odpowietrzające - napowietrzające dwu stopniowy automatyczno – kinetyczny do instalacji kanalizacyjnych PN 10/16, 

- korpus – stalowy,

- pływak: z poliwęglanu, obrotowy,

           - ramię pływaka: stal nierdzewna,

· pokrywa: z nylonu wzmocnionego włóknem szklanym; stanowiąca jednolitą całość z korpusem zaworu roboczego,

- zamykanie zaworu tylko na skutek wzrostu poziomu cieczy, (konstrukcja zapobiegająca „porywaniu” pływaka i „zamykanie zaworu powietrzem”),

- zamykanie dysz roboczych poprzez „uszczelkę rozwijaną” z gumy EPDM,

- samoczyszczący mechanizm zamykający,

- konstrukcja umożliwiająca płukanie i mycie wszystkich części roboczych zaworu strumieniem zwrotnym, bez konieczności jego rozkręcania.

Pytanie :

3. Prosimy o sprecyzowanie czy przełożenie wodociągu o średnicach:
a) Ø   32 mm - 25 mb,
b) Ø   90 mm -  5 mb,
c) Ø 110 mm- 5 mb,
d) Ø  60mm- l O mm,
e) Ø  225 -  15 mb,
 które   jest w przedmiarze robót, obejmuje przedmiot zamówienia,  gdyż  zakres robót wymienionych w SIWZ tego nie precyzuje.

Odpowiedź:

Tak. W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia Dz. III pkt.3 jest zapis, że przedmiar robót będący załącznikiem do niniejszej specyfikacji stanowi szczegółowy zakres robót.
Pytanie :

4.  Prosimy o załączenie profili podłużnych sieci kanalizacyjnych,
Odpowiedź:

Profile podłużnych sieci kanalizacyjnych zostały załączone na stronie internetowej zamawiającego(www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugszczaniec/.  
Pytanie :

5.  Prosimy o sprecyzowanie, czy odtworzenie nawierzchni należy wykonać jedynie                     w miejscach wykonywania prac technologicznych, czy na całej szerokości pasa?
Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni dotyczy jedynie miejsc wykonywania prac technologicznych.
Pytanie :

6. Zgodnie z SIWZ rozdział V pkt 1.3 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował kierownikiem budowy posiadającym doświadczenie na stanowisku kierownika budowy na instalacji związanej z realizacją co najmniej jednego zadania w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej długości min. 4,5 km. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże się doświadczeniem kierownika budowy w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej długości min. 4,5 km każda, czy łącznie? Czy wystarczającym będzie wykazanie się doświadczeniem kierownika budowy przy budowie tylko kanalizacji, a na innych zadaniach tylko wodociągu po 4,5 km i więcej? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.
Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże się doświadczeniem kierownika budowy w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej długości min. 4,5 km łącznie. Zamawiający uzna również warunek za spełniony w przypadku wykazania doświadczenia kierownika budowy kierowania budową sieci kanalizacyjnej min.4,5 km. na jednym zadaniu, a na innym budową sieci wodociągowej o długości min.4,5 km.
Pytanie :

5. Czy w związku z wynagrodzeniem ryczałtowym określonym na podstawie załączonego do oferty kosztorysu ofertowego, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzanie zmian w kosztorysie i dopisywanie pozycji, w celu ujęcia wszystkich niezbędnych kosztów ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w kosztorysie ofertowym i dopisywanie pozycji. Kosztorys ofertowy powinien zawierać tyle pozycji kosztorysowych ile zawiera przedmiar robót. Natomiast zgodnie z SIWZ cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia.
                                                                           WÓJT

                                                              /-/  Ryszard Walkowiak
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